SERVIÇOS NO FORNECIMENTO DE INTERNET BANDA LARGA
COM LINK DEDICADO, COM 100MB DE DOWLOADS E 100 MB DE
UPLOADAS DE INTERNET, DESTINADA A CÂMARA MUNICIPAL
DE MONTE DAS GAMELEIRAS – RN.
Contratado: INFORWAY INFORMATICA E PROVEDOR LTDA
CNPJ Nº 13.265.820/0001-57
Valor Total: R$: 8.400,00 (Oito Mil e Quatrocentos Reais).

Contrato: nº 0005-2022. 
Vigência: Assinado em 14 de Janeiro de 2022, com validade até 31
de Dezembro de 2022.
Fundamento Legal: art. 24, inciso II , da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.
Orçamento  de  2022:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MONTE  DAS